PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SLit 9-1 	 "Governo Popular e Participativo"

"SUBS TITUI MEMBROS DO CONSELNO
uBUCADO NO2& 	 MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E I)I

OUTRAS PROnDENCIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuicôes legais,

DECRETA

Art. 1° - Fica nomeado, a troca de membros dos servidores
do Conseiho Municipal de Assistência Social - CMAS:

-IZABEL CRISTINA S. ROSSETO, Representante da
Fraternidade EspIrita Allan Kardec, no qual passa a ser titular em substituiçAo a
Rosaria de Fatima Ivantes Lucca Andrade.

-BEATRIZ SALETE PIZON DA SILVA, Representante
da Rede Feminina de Combate ao cancer, como Conseiheira Suplente.

-MARIA TEREZA LEANDRO PINTO, Representante da
FormaçAo e Orientaçao a Criança e ao Adolescente, como Conselheira
Suplente.

- DARU SILVESTRE DA SILVA, Representante do Lar
São Francisco de Assis, como Consellieiro Suplente.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçao, ficando revogadas as disposicoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS, 27 DE MAIO DE 2008.

www. mundonowi ,ns.swv. br

L21 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO CR0550 DC) SUL

"Governo Popular e Paflicipativo"

CARL OS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

wwusnundo?j.g'pj.b.gpj.br

Th

çao apresentada pela empresa beacft. 	 --
ciada, bern como proceder aos lcvan- 	PORTA RISk NO 120/2008
tamcntos quc julgar neccssrio no lo-
cal, quanto no cumptirnento pcla cm- 	"CONCEDE LICEN4 PAPA
presa Pablo Fcltrin Julio - ME. inscrita TRATAMENTO DR SAUDE A
no C.N.n sob o it 09.143.63810001- SERV1DORA QIJEESPECIFIC.4E1)A
56 dos requisitos confides na La Mu- OUIR4S PRO VIDEIvCMS".
nicipal ii.' 701 dc 08 cIt malo cit 2.008.

DECRE1'O NO 2.879/2008

"SLJ8STITUI MEMBROS
DO CONSEIJIO MUNICIPAL DR
ASSIS7ENC,A SOCIAL E VA ou-
TRAS PRO VIDENCIAS't

Art. 3' - Cabera It Comisslo
instituida pelo presente Decreto. cmi-
fir Laudo do Vistocia quc soil homolo-
gado pot ato do Prelcilo Municipal.

Art. 4' - Rite Decreto tatrará
cm vigor na data do sin publicação,
revogadas as clisposiçocs em contri-
rio.

GARINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL DR MUNDO MOVO-
MS, 27 DR MAJO DE2.008.

HUMBERTO CARLOS
RAMOS AMADUCCI

Prelcite Municipal

HIJMBERTO CARLOS RA-
MOS AMADUCCI. Prcteito Muni-
cipal de Mundo Nova. Eslado cit Mato
Grosso do Sul, no usa tic sum atribui-
cUes legais.

RESOLVE:

I - Conce-
der I.iccnça par Ti-atamento de
SnIde, a servidora DAURITA JOSE
DF. FREITAS SANTOS, ocupantc do
cargo cletivo do Merenderia/Copcira,
s(mbolo SAX-7.

U - A coacessão da Iicença dc
que trata 0 inciso anterior. teil conio
inlcio IS cit abril de 2008 c tCnnino
tin 14 do outubro do 2008, scm preju-
Lao cia temuncraort do iclerido sen'i-
dor.

HUMBERTO CARLOS RA-
MOS AMADUCCI, Prcfcito Mimi-
cipal do Mwtdo Nave, Estado de Man,
Grosso do SW. no uso do sins atribui-
ccs legais.

DECRETA

Art. I'- Pica ornacado, a tro.
ca  de menibros dos seryldores do
Conselho Municipal de Asslstên-
cia Social - CMAS;

-IZABEL CRISTINA S.
ROSSETO, Rcprcsentanic da
Praternidade lispirita Allan Kardec, no
qual pacsa a set titular can substituiçao
a Rosaria dc Fatima Ivanles Lucca
Andrade.

DECRETO NO 2.87712.008

-sUDSTITtJI MEMBROS DO
CONSELMO MUNICIPAL DOS DI-
REnDS DA CRIANcA B ADOLRSL
CENTE - CMDCA E DA oulic&s
PROVIDUNCIAS".

HUMBERTO CARLOS RA-
MOS AMADUCCI. Prefeito Muni-
cipal de Mundo Novo. Estado dc Mato
Grosso do SW. no use cit suas ahibui-
QOts Icgais.

Considejando a ordem dc supWncia
dcscrita no artigos I e 2.' do flectcto
Municipal a? 2.1102.006 do 19 do
dezcmbro dc 2.006,

DECRETA

Art. 1°  - Pica nomeada, ni-:-
NATA DI PAULA F1XRLAN1O, it-
prcscntante cIa Sccrecaria Municipal de
Educação, come titular cm substilui-

III - Rita
Poftazia eatn cm vigor an data da sun
publica$o. ficando rcvogadas as .iis-
posicOcs eta contrIrio.

GABINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL DR MUNDO NOVO-
MS. 23 DR MAIO DR 2008.

-IIEATRIZ SALETE PIZON
DA SILVA. Represcntantc da Redo
Feminica do Comb3tc an cancer, como
Conselbeira Suplente.

-MARIA TER&A LEANDRO
PINTO. Rcprcsentanlc da Formaçlo
o OricntaçIoa Criança 0 20 Adoles-
cente. come, Conselbeira Suplcate.

rI

Humberto Carlos Panics
Amaducci

PREFEITO MUNICIPAL

)( PORTARIA NO 12112008

"CONCEDE UENA MA-
TERNIDADE A SERVIDORA QUIZ
ESPECIFICA E DA OtTtRJ4S PRO-
VIDENCIAS't

HUMBERTO CARLOS PA-
7610S AMAI)UCCI. Prelcito Muni-
cipal do Mundo Novo. Estado do Mato
Grosso do SW. no use do sins auibui-

- DARCI SILVESTRE DA
SIL.VA . Representante do Lar Sit,
Francisco do Assis, comb Conselheio
Supleate.

Art. 2 - Pste Decreco enfra
tin vigor na data do sin publicaçto.
(icauido rcvogadas as disposicOcs em
contrgrio.

GABINETE Do PREFEITO
MUNICIPAL DR MUMbO NOW)-
MS. 21 DR MAIO DR 2008.

HUMBERTO CARLOS RA-
MOS AMADUCI

Preleito Municipal

--a
Sfl3YZVS4 ep awapsald
ewunbas EN salopeaJaA
p pdonmy VCUIfl C 1101

zasatdai otgaoD °jd iop 0
C
N
C,

0
-C
C

C,
t
N
C
I,

0

I
x
0

0
z
0
C

SI'Z3VJV3 3  IMVNOD Op sajopeaJOA

an amman 'tsnit;aaid 'SVN OP  'duauINa 1 P .o1;afuRallnJJ!I0Il ap oflupossy R   sa,unuasa.Ida